ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА  СПАССК-ДАЛЬНИЙ

Р Е Ш Е Н И Е

29.04.2008 г.

г. Спасск-Дальний

№ 34

О внесении дополнений в Положение о порядке распоряжения и управления имуществом, находящимся в муниципальной собственности городского округа Спасск-Дальний

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 29.11.2007г. № 281-ФЗ «О внесении изменений в часть третью Гражданского кодекса Российской Федерации», Уставом городского округа Спасск-Дальний,

Дума городского округа

РЕШИЛА:

Дополнить пункт 3.5 Положения о порядке распоряжения и управления имуществом, находящимся в муниципальной собственности городского округа Спасск-Дальний, утвержденного решением Думы городского округа Спасск-Дальний от 24.07.2007г. № 62, подпунктом 111 следующего содержания:

«осуществляет полномочия по ведению дел о наследовании по закону в собственность городского округа Спасск-Дальний выморочного имущества в виде жилого помещения».

Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава городского

округа Спасск-Дальний

В.Ф. Шумский